
2022 年 6 月 

 

 

株式会社グローバル 

大阪市西区西本町 1-5-3 

TEL:06-6543-9686 

FAX:06-6543-7888 

 

リーデル社商品掛率改定のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、リーデル社より出荷掛率改定の案内を受け、弊社からの販売掛率を改定

せざるを得ない状況となりました。尚、小売価格のメーカー改定はありません。何卒事

情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 


